
 
 

UCHWAŁA NR XII-88/2025 
RADY POWIATU W KRAŚNIKU 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107, ze zm.), Rada  Powiatu  w Kraśniku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Uchwale Nr VIII – 67/2024 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 18 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 wraz z późniejszymi zmianami. 

2. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu Powiatu w wysokości  222 928 911,51 zł, z tego dochody 
bieżące 193 092 839,35 zł i dochody majątkowe 29 836 072,16 zł. 

3. Określa się wydatki budżetu Powiatu w kwocie  230 314 266,88 zł, z tego wydatki bieżące 
187 717 155,66 zł i wydatki majątkowe 42 597 111,22 zł, zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w zestawieniu przychodów i rozchodów budżetu Powiatu na rok 2025, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

5. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych realizowanych w 2025 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Kwotę planowanego deficytu budżetu Powiatu określa się w wysokości 7 385 355,37 zł.  

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z : 

1) kredytów i pożyczek – 4 600 000,00 zł 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu – 
2 785 355,37 zł. 

§ 3. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Powiatu w kwocie 12 427 291,29 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Powiatu w kwocie 5 041 935,92 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kraśniku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Dubiel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 2065



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

167 300,00 167 300,00 167 300,00 71 200,00 96 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 300,00 167 300,00 167 300,00 71 200,00 96 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 823 668,58 482 508,00 62 912,00 39 970,00 22 942,00 398 800,00 20 796,00 0,00 0,00 0,00 4 341 160,58 4 341 160,58 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 823 668,58 482 508,00 62 912,00 39 970,00 22 942,00 398 800,00 20 796,00 0,00 0,00 0,00 4 341 160,58 4 341 160,58 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;
2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

18

22 004 307,07 3 195 812,00 3 195 812,00 15 000,00 3 180 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 808 495,07 18 808 495,07 0,00

-1 696 240,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 696 240,62 -1 696 240,62 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 308 066,45 3 195 812,00 3 195 812,00 15 000,00 3 180 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 112 254,45 17 112 254,45 0,00

22 001 987,07 3 193 492,00 3 193 492,00 15 000,00 3 178 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 808 495,07 18 808 495,07 0,00

-1 696 240,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 696 240,62 -1 696 240,62 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 305 746,45 3 193 492,00 3 193 492,00 15 000,00 3 178 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 112 254,45 17 112 254,45 0,00

210 385 038,21 170 474 846,95 143 636 273,39 115 569 677,89 28 066 595,50 12 385 806,80 4 628 629,00 4 519 375,89 4 404 761,87 900 000,00 39 910 191,26 39 910 191,26 0,00

-1 696 240,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 696 240,62 -1 696 240,62 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 688 797,59 170 474 846,95 143 636 273,39 115 569 677,89 28 066 595,50 12 385 806,80 4 628 629,00 4 519 375,89 4 404 761,87 900 000,00 38 213 950,64 38 213 950,64 0,00
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zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 5 902 913,62 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 902 913,62 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

po zmianach 7 290,97 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 7 290,97 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XII-88/2025

Rady Powiatu w Kraśniku

z dnia 06.03.2025 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR
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wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

16 634 500,71 16 592 500,71 16 154 569,59 14 268 589,00 1 885 980,59 142 101,12 295 830,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 634 500,71 16 592 500,71 16 154 569,59 14 268 589,00 1 885 980,59 142 101,12 295 830,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące
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wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

26 327 749,65 3 195 812,00 3 195 812,00 15 000,00 3 180 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 131 937,65 23 131 937,65 0,00

-1 696 240,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 696 240,62 -1 696 240,62 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 631 509,03 3 195 812,00 3 195 812,00 15 000,00 3 180 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 435 697,03 21 435 697,03 0,00

26 325 429,65 3 193 492,00 3 193 492,00 15 000,00 3 178 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 131 937,65 23 131 937,65 0,00

-1 696 240,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 696 240,62 -1 696 240,62 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 629 189,03 3 193 492,00 3 193 492,00 15 000,00 3 178 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 435 697,03 21 435 697,03 0,00

232 010 507,50 187 717 155,66 160 021 054,98 129 949 436,89 30 071 618,09 12 926 707,92 4 945 255,00 4 519 375,89 4 404 761,87 900 000,00 44 293 351,84 44 293 351,84 0,00

-1 696 240,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 696 240,62 -1 696 240,62 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 314 266,88 187 717 155,66 160 021 054,98 129 949 436,89 30 071 618,09 12 926 707,92 4 945 255,00 4 519 375,89 4 404 761,87 900 000,00 42 597 111,22 42 597 111,22 0,00
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zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 5 910 204,59 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 910 204,59 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:
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LP. Plan Zmiana Plan po zmianie

1 4 600 000,00 4 600 000,00

2 390 000,00 390 000,00

3 6 133 531,91 -1 696 240,62 4 437 291,29

4 3 000 000,00 3 000 000,00

14 123 531,91 -1 696 240,62 12 427 291,29

Plan Zmiana Plan po zmianie

1 2 041 935,92 2 041 935,92

2 3 000 000,00 3 000 000,00

5 041 935,92 5 041 935,92

ROZCHODY

Spłaty otrzymanych  kredytów  i pożyczek  § 992

RAZEM ROZCHODY

Udzielone pożyczki § 991

                               

Załącznik nr 2                                                     

do Uchwały Nr XII-88/2025                                                    

Rady Powiatu w Kraśniku                                                      

z dnia 06.03.2025 r.                                                             

        PRZYCHODY I ROZCHODY 

   BUDŻETU POWIATU NA ROK 2025

RAZEM  PRZYCHODY

PRZYCHODY

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  § 905

Planowane do zaciągnięcia  kredyty i pożyczki  § 952

Spłata pożyczek udzielonych  § 951

Przychody z tytułu wolnych środków pozostałych na rachunku bieżącym § 950
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Dział

Rozdział

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050,6370

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

Plan po zmianie

2 627 705,45 

3 308 672,67 

8 156 651,37 

1 300 000,00 

750 000,00 

462 142,67 

4 232 780,87 

40 000,00 

-1 696 240,62 7

Przebudowa drogi powiatowej nr 2735 L Stróża - Sulów - na  

terenie gminy Kraśnik 5 929 021,49 

Jednostka realizująca ZDP

5

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2025 roku 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego                    UwagiPlan Zmiana

3 308 672,67 

3

Poprawa infrastruktury drogowej w powiecie kraśnickim

8 156 651,37 

Jednostka realizująca ZDP

Jednostka realizująca ZDP

4

Rowerowe Roztocze. Drogi pieszo- rowerowe w obszarach 

wiejskich. Rozbudowa drogi powiatowej nr 2737L,2740L,2739L 

w zakresie budowy drogi pieszo-rowerowej
1 300 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

6

Przebudowa drogi powiatowej nr 2717 L Kol. Słodków - 

Rzeczyca - Węglin położonej na terenie gminy Trzydnik Duży 462 142,67 

8

Przebudowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu DP nr 2703L 

(ul. Słowackiego, Krasińskiego) z ul. Mickiewicza 40 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XII-88/2025

Rady Powiatu w Kraśniku 

z dnia 06.03.2025 r.

Jednostka realizująca ZDP

1

Przebudowa drogi 2250L Majdan Radliński-Popkowice

2 627 705,45 

Jednostka realizująca ZDP

2

Rowerowe Roztocze. Drogi pieszo- rowerowe w obszarach 

miejskich. Rozbudowa dróg powiatowych nr 2740L,2757L, 

2702L,2748L  w mieście Kraśnik w zakresie budowy dróg pieszo-

rowerowych

750 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

Przebudowa drogi 2644L Bliskowice-Księżomierz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2065



600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

710

71012

6057,6059

710

71012

6060

710

71015

6060

750

75095

§6067,6069

801

80102

6050

801

80102

6050

13

Zakup i montaż aktywnych znaków do przejść dla pieszych w 

mieście Kraśnik 42 952,00 42 952,00 

Jednostka realizująca ZDP

998 900,00 

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .

500 000,00 

154 000,00 

998 900,00 

150 000,00 

87 792,00 

100 000,00 

150 000,00 

2 097 679,80 

24 000,00 

18 000,00 

150 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

10

Przebudowa drogi powiatowej nr 2735 L w gm. Zakrzówek - 

dokumentacja projektowa 87 792,00 

Jednostka realizująca ZDP

11

Przebudowa drogi powiatowej nr 2720 L Kraśnik - Owczarnia - 

Rzeczyca Ziemiańska 100 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

15

E-geodezja II - Uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego 

województwa lubelskiego 2 097 679,80 

16

Zakup 2 zestawów komputerowych, zadanie z zakresu 

administracji rządowej 24 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe 

17

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego, zadanie z zakresu 

administracji rządowej 18 000,00 

Jednostka realizująca PINB

9

20

Dostosowanie budynku Zespołu Szkół Specjalnych w Kraśniku 

do potrzeb osób niepełnosprawnych

18 500 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .

Likwidacja barier w budynku Zespołu Szkół Specjalnych w 

Kraśniku 154 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .19

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe 

Zakup urządzeń i oprogramowania z zakresu 

cyberbezpieczeństwa - projekt "Wzmocnienie poziomu 

cyberbezpieczeństwa w Powiecie"

Przebudowa drogi powiatowej nr 2706 L w gm. Gościeradów - 

dokumentacja projektowa

14

Budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 2249L 

gm. Urzędów-dokumentacja projektowa 27 000,00 27 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

12

Przebudowa drogi powiatowej nr 2702 L w gm. Dzierzkowice - 

dokumentacja projektowa 150 000,00 

Jednostka realizująca ZDP
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801

80120

§6050, 6370

801

80120

§6050

801

80195

§6057,6059

801

80195

6050

801

80195

6050

801

80195

§6057,6059

801

80195

6050

852

85202

§6050

852

85202

§6050

852

85202

§6050

852

85203

6050

852

85203

6060

40 624 383,84 -1 696 240,62 38 928 143,22 

154 000,00 

148 000,00 

242 566,00 

819 275,00 

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .

1 745 075,82 

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .

51 250,00 

185 000,00 

7 338 001,57 

819 275,00 

1 560 158,00 

1 012 300,00 

159 900,00 

1 745 075,82 

284 340,00 

7 338 001,57 

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .

23

Adaptacja pomieszczeń oraz doposażenie pracowni ZS nr 3 w 

Kraśniku do potrzeb kształcenia zawodowego

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .1 560 158,00 

242 566,00 

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .

51 250,00 

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .

21

Rozbudowa i przebudowa budynku Zespołu Szkół nr 1 w 

Kraśniku

27

Likwidacja barier w budynku Zespołu Szkół Nr 3 w Kraśniku 

154 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .

26

Poprawa dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w 

budynkach Zespołu Szkół Nr 1 oraz Zespołu Szkół Nr 2 w 

Kraśniku

Razem

28

Modernizacja budynków Domu Pomocy Społecznej w 

Gościeradowie 148 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .

32

Zakup autobusu dla Środowiskowego Domu Samopomocy typu C 

i D w Kraśniku 185 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .

31

Modernizacja oraz zakup urządzeń dla Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Kraśniku do potrzeb osób niepełnosprawnych

30

Roboty budowlane w Domu Pomocy Społecznej w Popkowicach

284 340,00 

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .

29

Przebudowa systemu sygnalizacji pożarowej w budynku Pałacu 

DPS w Gościeradowie

22

Poprawa dostępności w Zespole Szkół nr 2 w Kraśniku

25

Modernizacja budynku Zespołu Szkół Nr 3 w Kraśniku

159 900,00 

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .

24

Poprawa dostępności w budynkach oświatowych dla osób ze 

szczególnymi potrzebami 1 012 300,00 

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .
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